
 

 

 

 

法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2 .

1 .

2 .

その他流動資産　計

（現金・預金）

現金・預金　計 4,544,248

3,594

121,000

121,000

3,594

2

0

4,544,246

　　普通預金（UFJ）

（その他流動資産）

　　仮払金（保険料）

　　未　収　金

売上債権　計

（売上債権）

　 2019 日現在 　

認定 特定非営利活動法人　安全安心科学アカデミー

貸借対照表

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

流動資産

流動資産合計 4,668,842

　　現　　　金

　　普通預金（りそな）

固定資産

固定資産合計 735,495

235,495

資産合計 5,404,337

Ⅱ 負債の部

流動負債

流動負債合計 285,210

未払金 208,820

固定負債

0固定負債合計

負債合計 285,210

5,119,127

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産 7,697,686

当期正味財産増減額 △ 2,578,559

負債及び正味財産合計 5,404,337

正味財産合計

（有形固定資産）

建物付属設備

有形固定資産　計

235,495

預り金 76,390

500,000

500,000

（投資その他の資産）

保　証　金

投資その他の資産　計

 

 


