

法人名：認定 特定非営利活動法人 安全安心科学アカデミー

貸借対照表

2019年 3月 31日現在

(単位：円)

科 目	金 額
<b>I 資産の部</b>	
<b>1. 流動資産</b>	
(現金・預金)	
現 金	0
普通預金(りそな)	4,544,246
普通預金(UFJ)	2
現金・預金 計	4,544,248
(売上債権)	
未 収 金	121,000
売上債権 計	121,000
(その他流動資産)	
仮払金(保険料)	3,594
その他流動資産 計	3,594
<b>流動資産合計</b>	<b>4,668,842</b>
<b>2. 固定資産</b>	
(有形固定資産)	
建物付属設備	235,495
有形固定資産 計	235,495
(投資その他の資産)	
保 証 金	500,000
投資その他の資産 計	500,000
<b>固定資産合計</b>	<b>735,495</b>
<b>資産合計</b>	<b>5,404,337</b>
<b>II 負債の部</b>	
<b>1. 流動負債</b>	
未払金	208,820
預り金	76,390
<b>流動負債合計</b>	<b>285,210</b>
<b>2. 固定負債</b>	
固定負債合計	0
<b>負債合計</b>	<b>285,210</b>
<b>III 正味財産の部</b>	
前期繰越正味財産	7,697,686
当期正味財産増減額	△ 2,578,559
<b>正味財産合計</b>	<b>5,119,127</b>
<b>負債及び正味財産合計</b>	<b>5,404,337</b>